Fi
ltr
esCaractéristiques & Avantages
• Choix possible entre modèles en lignes,
démontables ou en dérivation (Bypass).
• Raccordements NPT femelle ou GYROLOK®
• Choix du niveau de fi ltration sur plage allant de
2 to 55 microns.

N3
N4
Comment Commander
Selectionner la référence du corps de fi ltre en fonction du matériau et du type de raccordement. Ajouter ensuite le digit identifi ant le type
d’élément fi ltrant (seuil de fi ltration), à partir des tableaux suivants. Pour commander un corps de fi ltre inox 316, modèle en ligne, avec
raccordements 1⁄8˝ NPT femelle, avec un élément fi ltrant de plage 5 à 9 microns, ajouter “–2” (exple: 6312F2Y). Pour commander un corps
de fi ltre sans élément fi ltrant, insérer le digit “–0” dans la référence du produit choisi (exple: 6310F2Y).
Eléments fi ltrants Inox 316
Seuil de
Filtration
Pour tailles
1/8˝ & 1/4˝
Pour tailles
3/8˝ & 1/2˝
Digit
d’Indentifi cation Cv
2 à 5μ
80410–1
80409–1*
— –1 0.006
5 à 9μ
80410–2
80409–2*
— –2 0.055
10 à 15μ
80410–3
80409–3*
91442–1 –3 0.33
20 à 30μ
80410–4
80409–4*
— –4 0.39
40 à 55μ
80410–5
80409–5*
— –5 0.42
0.5μ 80410–6 — –6
100μ 80410–7 — –7